PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM E INSTITUTO
ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 36/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA OS CARGOS DE
TÉCNICO  DE  TECNOLOGIA  DA  INFORMAÇÃO,  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM,  PROFESSOR  DE
MATEMÁTICA,  PROFESSOR  DE  LÍNGUA  ESTRANGEIRA  ESPANHOL,  PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO
ARTÍSTICA,  PROFESSOR  DE  GEOGRAFIA,  PROFESSOR  DE  HISTÓRIA,  PROFESSOR  DE  LÍNGUA
PORTUGUESA,  PROFESSOR  DE  LÍNGUA  ESTRANGEIRA  MODERNA  INGLÊS,  PROFESSOR  DE
EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE CIÊNCIAS, PROFESSOR DE FILOSOFIA, PROFESSOR DE ENSINO
RELIGIOSO, PROCURADOR (A)  MUNICÍPIO,  INTÉRPRETE DE LIBRAS,  PROFESSOR DE DANÇA DE
BALLET, PROFESSOR DE MÚSICA ACORDEÃO, PROFESSOR DE MÚSICA CANTO, PROFESSOR DE
MÚSICA FLAUTA DOCE,  PROFESSOR DE MÚSICA TECLADO,  PROFESSOR DE MÚSICA VIOLÃO E
PROFESSOR DE MÚSICA VIOLINO

A  Sra.  Izabel  Cristina  Rocha  Marinho  Ribeiro,  Secretária  Municipal  de  Administração do  Município  de
Erechim/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente
Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022 para os cargos de
Técnico  de  Tecnologia  da  Informação,  Técnico  em Enfermagem,  Professor  de  Matemática,  Professor  de
Língua Estrangeira Espanhol, Professor de Educação Artística, Professor de Geografia, Professor de História,
Professor de Língua Portuguesa, Professor de Língua Estrangeira Moderna Inglês, Professor de Educação
Física, Professor de Ciências, Professor de Filosofia, Professor de Ensino Religioso, Procurador(a) Município,
Intérprete de Libras, Professor de Dança de Ballet, Professor de Música Acordeão, Professor de Música Canto,
Professor de Música Flauta Doce, Professor de Música Teclado, Professor de Música Violão e Professor de
Música Violino.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Não houve candidatos aprovados para os cargos de Intérprete de Libras - Prefeitura Municipal e Professor
de Música Acordeão.

Erechim, 19 de dezembro de 2022.

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

Secretária Municipal de Administração

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 41 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Bruno Cassaneli 66941219711-5 81.15 1

Luan Vanzetto 66941211821-0 78.55 2

Fernanda Bernardi 66941231062-5 77.55 3

Flavia Janisch 66941211736-0 75.90 4

Aline Martins Gomes de Oliveira 66941217017-1 71.90 5

George Silva Melo 66941229270-3 68.00 6

Daniel Gasparotto dos Santos 66941215784-7 65.40 7

Nayala Luchetta 66941223222-4 65.15 8

Lucas Ricardo Dal Bosco 66941218332-6 64.90 9

Matheus Ferreira Steiger 66941217488-8 64.50 10

Robson Pinheiro da Silva 66941227040-1 64.20 11

Valdir Rivas da Silva Neto 66941226776-0 62.85 12

Gabrielle Furlan Franzoi 66941218258-5 62.30 13

Cesar Augusto Bosenbecker 66941228423-0 61.40 14

CARGO: 45 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Alexandre Zonin Pereira 66945214259-4 71.80 1

Andrielli Los Silveira 66945226135-9 68.10 2

Juliane Carla Berlanda 66945214680-8 65.80 3

Adriana Paula Francieski 66945223612-0 64.70 4

Elisandra Mottin Freschi 66945243365-0 59.30 5

Bruna Miecoanski 66945212102-3 59.10 6

Flavio Antonio Stakonski 66945242098-6 59.10 7

Géssica Baldissera 66945243964-3 59.10 8

Luís Gabriel Favaretto Matté 66945224254-0 57.75 9

Maríndia Leidens Bittarello 66945228789-6 55.70 10

Juliane Fátima Tormen 66945227379-2 54.60 11

Eliezer José Balbinot 66945228050-0 54.15 12

Arlete Rosana Banaczeski 66945215865-2 53.70 13

Wiliam Patric Onofre 66945228979-2 52.85 14

Monica Estela Perondi Remus 66945242380-0 49.70 15

CARGO: 46 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Viviane Molossi Valmorbida 66946230455-8 67.35 1

Juliano dos Santos 66946244005-9 65.50 2

Marlene Felini de Aguiar Fistarol 66946232044-3 63.95 3

Graciele Rodrigues Fernandes Souza Nunes 66946229368-0 63.80 4

Daniela Carina Michelin 66946214572-6 63.10 5

Sueli Bernstein 66946218845-9 59.30 6

CARGO: 47 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Marcia Eduarda Rezende Duarte 66947221669-5 81.85 1

Jéssica Thaís Demarchi 66947236466-8 78.25 2

Kelly Furlanetto Soares 66947213542-9 72.05 3

Gabriele Carlesso 66947230904-7 52.40 4

CARGO: 48 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Dirce Maria Parmeggiani Roman 66948229322-5 76.00 1

Mauricio Sergio Bergamo 66948225263-5 72.45 2

Martha Hemilia da Silva Bispo 66948226087-3 71.05 3

Alana Rigo Deon 66948219255-7 70.55 4

Fernando Alesandro Behling 66948217364-0 66.40 5

Cleusa Fátima Sandalowski 66948228153-9 64.25 6

Isaque Vilar Huguenin 66948242813-0 63.80 7

Juliano Henrique Longo 66948224481-0 63.05 8

Liziane Dark de Godoy Psidonik 66948218578-9 62.40 9

Sian Carlos Alegre 66948223008-9 61.70 10

Cheila Basso 66948243295-8 61.10 11

Silvana Pires de Matos 66948228561-6 60.65 12

Cristina Cezelina Fortuna Borrea 66948230643-1 58.05 13

Alexandra Carniel 66948226526-0 56.45 14

Yan Castro Lisboa 66948225554-9 56.15 15

Rossena Dal Bosco 66948243352-2 55.70 16

Neuza Lurdes Moterle 66948225235-0 55.10 17

Artur Lacerda Arndt 66948244094-0 53.70 18

Vianei Robinson Mueller 66948243165-6 52.40 19

Luciana Inteker 66948228547-0 51.35 20

CARGO: 49 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Bruna Lima 66949232364-2 84.95 1

Cristiéle Santos de Souza 66949228101-1 83.65 2

Jackson Carvalho da Silva 66949229365-1 83.20 3

Gilmar Muniz Garcia 66949213066-6 82.30 4

Jéssica Jenifer Wessoloski 66949228721-1 82.30 5

Daiana Paula Varotto 66949224479-5 80.05 6

Graziela Vitória Donin 66949218751-0 78.70 7

Renan Pasa 66949221227-0 77.85 8

Gorete Aparecida Donida 66949243394-9 77.80 9

Noelen Alexandra Weise da Maia 66949213716-6 77.80 10

Vania Maria Barboza 66949227960-2 76.00 11

Leonardo Augusto Mezzavila 66949213927-9 75.80 12

Emanoela Agostini 66949220859-2 75.45 13

Mônica Abramchuk 66949213315-7 73.85 14

Angelica Gabriela da Veiga 66949222698-3 73.75 15

David Anderson Zanoni 66949220171-8 73.35 16

Anelise Mara Jung 66949224896-0 73.30 17

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

André Fabricio Ribeiro 66949244299-8 73.10 18

Camila de Paris 66949230584-0 72.40 19

Karen Menegatt 66949213033-1 72.40 20

Diléia Fátima Baldissera 66949227800-6 71.95 21

Leandro de Jesus Dias Lopes 66949228985-5 71.75 22

Raquel Dallagnol 66949230106-6 71.15 23

Aarão Sant Anna Vieira 66949229993-0 71.05 24

Luciano Anderson Breitkreitz 66949230390-4 70.65 25

Gabrieli Maria Worst 66949223191-3 69.80 26

Junior Daniel Klein 66949228335-0 69.70 27

Pâmela Girelli 66949229462-9 69.35 28

Ilson Kaiser 66949223302-4 69.05 29

Ivete Sonia Marcheski 66949224033-3 68.45 30

Lurdes Helena da Rosa Kegler 66949225480-0 66.35 31

Fernanda Santana Strelin 66949217502-9 65.75 32

Maicon Sotoriva 66949224655-3 64.40 33

Franciele Zaleski 66949234126-8 63.75 34

Joao Pedro Garcez Franceschi 66949225200-0 61.80 35

Josiane Gomes Zanellato 66949226655-6 61.80 36

Roberto Florival Castanho Garcia 66949224928-0 61.75 37

Eduarda Czervinski 66949231446-7 61.70 38

Rafaela da Silva Bispo 66949230190-0 61.05 39

Gláucia Elisa Zinani Rodrigues 66949212580-2 59.35 40

Marisa Marteninghe Fonseca 66949229232-0 59.25 41

Natieli Martin Ribeiro 66949212810-7 56.45 42

Luciana da Veiga 66949224261-2 56.45 43

Diego Vigolo Soares 66949213520-0 56.40 44

Cristiane Regina Battisti 66949219194-6 55.95 45

Carlos Renato Cominetti Bau 66949243274-5 51.70 46

Gabriel Montanher Queiroz 66949225667-8 49.70 47

CARGO: 50 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Gerson Dickel 66950225535-6 86.80 1

Valquiria dos Santos 66950243875-9 82.30 2

Denise Menin Tortelli 66950229004-0 81.85 3

Débora Schmidt Zattera 66950220969-8 80.95 4

Claudia Brigida Balen Kunze 66950243019-1 80.50 5

Katiane Wisniewski 66950219287-5 76.70 6

Michelle Silva Rodrigues Tomazoni 66950226708-2 76.45 7

Juliane Bonez 66950226669-4 73.80 8

Ana Valéria Piovesan 66950226635-0 73.30 9

Dayana Débora Kiernieff Pereira Marca 66950243298-1 72.10 10

Geneci Fatima Rech 66950220709-4 72.00 11

Mariza Fátima Piotroski Jakubowski 66950244252-5 72.00 12

Jéssica Klimaczewski 66950230217-1 71.95 13

Evelise Macedo Luz Silva 66950230429-4 70.40 14

Marines Baldin Dzingelewski 66950221555-7 68.70 15

Diane Maria Setti 66950218486-3 68.50 16

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

Vânia Bettega 66950231671-6 68.00 17

Cleide Lucia de Souza 66950233581-0 67.90 18

Elizana Pedroso Marques Ferreira 66950228555-1 67.70 19

Rosane Maria Klein 66950229309-2 67.70 20

Neide Regina Badalotti 66950229531-1 67.25 21

Pablo Natan de Mello 66950216061-5 66.60 22

Débora Badalotti Tacca 66950219749-9 65.35 23

Gisele Paula Nickel 66950241260-4 65.30 24

Ines Bigolin 66950237906-9 64.45 25

Sabina Silvania Veloso 66950223249-0 63.75 26

Cristina Aimi 66950217348-7 63.30 27

César Antônio Voievoda 66950214749-7 63.05 28

Cherli Fátima Bampi 66950225937-5 63.05 29

Micheli Vanessa Ampese 66950230681-8 62.65 30

Tevie Alves da Silva Sexto 66950233720-5 62.15 31

Glaucia Colla Serraglio 66950216995-5 61.95 32

Eliane Ferreira 66950231745-9 61.75 33

Rosane Fiorentin 66950229621-0 61.25 34

Sabrine Amalia Antunes Schneider 66950222669-9 60.85 35

Carine Presotto 66950230617-0 60.60 36

Mariangela David de Mattos 66950231679-6 59.90 37

Indiamara Dedomenico 66950230519-3 57.35 38

Isabel Cristina Machado 66950230186-1 57.00 39

Marcia Bernadete Farias Braga 66950226388-9 55.90 40

Euclides Alves 66950224805-7 52.40 41

Ivanilde Maria Mikolaiczik 66950223867-0 49.70 42

Marilei Fátima Mocellin 66950229085-6 47.90 43

CARGO: 51 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Franciele Calza dos Anjos 66951220105-4 69.10 1

Alan Ricardo Martins da Veiga 66951228373-7 67.65 2

Milena Taliza Cazzonato 66951236599-0 63.80 3

Luiz Gustavo Zandavalli 66951227842-2 55.70 4

Alana Guadagnin 66951228518-2 49.25 5

CARGO: 52 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Murilo Nicola Lima 66952219082-8 67.90 1

Everton Cadore 66952229091-1 66.40 2

Soraia Cristina Delai 66952227908-0 65.95 3

Valdecir Antônio dos Santos 66952224767-6 62.60 4

Lisiane Garcia 66952228110-7 60.65 5

Ester Luiza Otto 66952222715-2 57.00 6

Bruna Marques Giacomelli 66952227035-0 56.40 7

Juliano Rizzi Junior 66952231287-2 49.00 8

CARGO: 53 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

GERAL
Camila Raquel Dipp 66953222384-4 76.90 1

Felipe Machado Batistello 66953212066-0 76.05 2

Mariane de Souza 66953230006-0 73.85 3

Simone Salete Sawicki 66953230333-6 73.35 4

Nadie Maria Mikolaiczik 66953219130-8 72.00 5

Tássia Carla Confortin 66953225083-1 71.50 6

Juciane Negri 66953226193-3 70.90 7

Samir Savacinski 66953212452-1 66.85 8

Emanuele Ariane Kreps 66953221401-0 66.80 9

Rafael Xavier de Oliveira Krolow 66953221666-3 66.40 10

Suéle Fatima Santolin 66953225431-0 63.75 11

Elivane Salete Capellesso 66953212199-2 63.45 12

Larissa Parmeggiani Torres 66953222021-3 62.75 13

Cristian da Costa E Silva 66953212789-8 62.50 14

Vivian Destri 66953230040-2 61.80 15

Célia Denise Portela Sperotto 66953221563-6 61.35 16

Jéssica Adriana Fabian 66953226250-8 59.75 17

Fabíula Paula Warnava 66953216240-4 58.30 18

CARGO: 54 - PROFESSOR DE FILOSOFIA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Tiago Fernando Soares de Oliveira 66954225485-4 82.30 1

Leandro Amarildo Breitkreitz 66954224115-9 78.70 2

Suelen Radaeli 66954228983-0 76.00 3

Andre Renan Batistella Noara 66954224098-7 75.55 4

Gabriela Medina Alvares 66954244385-1 75.10 5

Janessa Pagnussat 66954225811-6 74.20 6

Camilo Granzoto 66954220569-3 71.15 7

Adriana Dolina 66954243623-8 70.70 8

Gabriel Stumpf 66954218175-8 69.70 9

Paola Rosa 66954230114-9 62.30 10

Lisiane Sabala Blans 66954216613-2 62.15 11

Djonatan Cornelius 66954243224-9 61.05 12

Fernando Matheus Falkoski 66954232576-0 58.80 13

Carlucio Farias Pontes 66954218696-0 51.05 14

Rômulo da Silva Ames 66954227939-2 48.35 15

CARGO: 55 - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Ana Paula Dotto de Souza 66955228724-0 68.35 1

Natan Júlio Fantin 66955217961-5 62.40 2

Eliane Zulian Cantelle 66955229030-3 61.25 3

Geziel Alves Soares 66955227366-7 53.70 4

Marilia Cabreira 66955220681-0 53.70 5

CARGO: 60 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

Jeferson Miguel Thalheimer 66960213192-0 87.25 1

Edimar Vinicius Reginaldo 66960231425-3 80.50 2

Levi da Rosa Gomes 66960222010-7 75.10 3

Hescar Ismael Sachser Doring 66960242163-6 60.50 4

William de Almeida 66960226585-6 59.15 5

Fabiano Cassol de Vargas 66960225062-7 55.10 6

CARGO: 62 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Andressa Fátima Zilak 66962218454-9 69.05 1

Aline Leal de Quadros 66962225826-0 67.80 2

Salete Fátima Biesek 66962229187-3 66.70 3

Marcos Antonio Sousa da Silva 66962236985-8 66.10 4

Camila Sichocki 66962239745-0 64.70 5

Charline Carla Galivar da Silva 66962212480-5 63.70 6

Jaqueline Rodrigues dos Santos 66962241264-4 61.40 7

Luciane Knapik 66962221158-8 61.05 8

Jussara Nadal 66962225530-6 60.70 9

Laura Gabriella Boscheto Vicari 66962242996-6 60.40 10

Vitor José Gusz Kusz 66962221125-3 59.75 11

Joziane Carla Mustifaga Pereira da Silva 66962214921-5 59.70 12

Altair Stenke 66962212686-0 58.80 13

Jéssica Martins dos Santos 66962221740-3 57.75 14

Franciane Giaquini Nervis 66962217526-5 55.10 15

Ledanir Fatima Machado de Azevedo 66962228664-7 55.05 16

Tiziane Catrin Ponsoni 66962230089-4 54.70 17

Tania  Maria Lisboa Bernardi 66962226148-1 53.70 18

Patrick Alves 66962212499-3 53.05 19

Elidiane Patrícia da Silva 66962226905-7 51.05 20

Fatima Maria Tonkiel 66962220857-2 50.70 21

CARGO: 69 - PROFESSOR DE DANÇA BALLET

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Jéssica Psendziuk Barroso 66969231686-0 74.60 1

Leonardo Rucyski Garcia 66969239274-3 56.40 2

CARGO: 71 - PROFESSOR DE MÚSICA CANTO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Aline Bellé 66971224252-3 83.00 1

Roniel Giroto Araujo 66971227726-4 71.95 2

Sofia de Faveri 66971214434-6 70.15 3

CARGO: 72 - PROFESSOR DE MÚSICA FLAUTA DOCE

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Alexandre Pompermaier 66972222071-6 77.65 1

CARGO: 73 - PROFESSOR DE MÚSICA TECLADO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

Luiz Henrique Fuzinatto Bernardon 66973217167-5 63.85 1

Lucas Gabriel Gemelli Scandolara 66973214423-5 63.15 2

Luís Augusto Marques Zamboni 66973217824-3 59.70 3

CARGO: 74 - PROFESSOR DE MÚSICA VIOLÃO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Marcos Antonio Casanova Junior 66974228767-4 80.05 1

Samuel Vilmar Mendes 66974231463-3 63.90 2

Álefe Júnior Sutil da Trindade 66974228760-4 62.60 3

CARGO: 75 - PROFESSOR DE MÚSICA VIOLINO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Murilo Gustavo Andreolla 66975222170-4 75.25 1

CARGO: 90 - INTÉRPRETE DE LIBRAS - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
Silvia Salete Remos 66990223205-8 74.15 1

Josiane da Silva 66990223023-0 72.05 2

Sara Mendes da Silva 66990238405-0 64.45 3

Roseli Marcia Benati Krebs 66990230606-3 61.45 4

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 50 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO PCD

Pablo Natan de Mello 66950216061-5 66.60 1

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

		2022-12-19T12:41:43-0300
	IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO:89806867068